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Учебный план по оказанию дополнительных платных образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Наименование
ДПОУ

ФИО педагога Возраст
детей

Кол-во
занятий

в
неделю

Кол-во
занятий в
месяц

(среднее)

Кол-во
занятий
в год

Кол-
во

групп

Форма
предоставления

1 Школа «Эрудит» Исакова О.В. 5-6 лет

6-7 лет

2

2

8

8

60

60

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

2 «Студия
экспериментиро
вания и
познавательного
развития»

Хорева О.В. 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

2

2

2

8

8

8

60

60

60

1

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

Подгрупповая

3 «Встречи с
Санкт-
Петербургом»

Хорева О.В. 5-6 лет

6-7 лет

1

1

4

4

32

32

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

4 «Музыкальная
ритмика»

Сорокина А.Ю. 3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

2

2

2

2

8

8

8

8

60

60

60

60

1

1

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

Подгрупповая

Подгрупповая

5 «Нейроигры» Хорева О.В. 3-4 года

4-5 лет

1

1

4

4

32

32

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

6 «Нейро-игры» Рябова Т.В. 1-2 года

2-3 года

1

1

4

4

32

32

1

2

Подгрупповая

Подгрупповая

7 «Букваешка» Рябова Т.В. 1-2 года

2-3 года

2

2

8

8

60

60

1

2

Подгрупповая

Подгрупповая

8 «БебиДэнс» Рябова Т.В. 1-2 года

2-3 года

2

2

8

8

60

60

1

2

Подгрупповая

Подгрупповая

9 «Су-джок» Ищенко Т.В. 1-2 года

2-3 года

2

2

8

8

60

60

1

2

Подгрупповая

Подгрупповая

10 «Английский
язык»

Пономаренко
Т.Ю.

3-4 года

4-5 лет

5-6 лет

6-7 лет

2

2

2

2

8

8

8

8

60

60

60

60

1

1

1

1

Подгрупповая

Подгрупповая

Подгрупповая

Подгрупповая

11 «ПроДвижение» Сорокина А.Ю. От 18 лет 4 16 120 2 Подгрупповая


